
                                                                                                                                        

                                                                                 

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Положення про преміювання працівників 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради та надання  

матеріальної допомоги  

 

 

  

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу 

в органах місцевого самоврядування», «Про оплату праці», постанов Кабінету Міністрів 

України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» (зі змінами), від 24 травня 2017 року № 353 «Про внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 та визнання таким, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», керуючись статтею 97 Кодексу 

законів України та Колективним договором, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, та соціально – економічного розвитку, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про преміювання працівників виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради та надання матеріальної допомоги (додається). 

 

2. Дане рішення набирає чинність з 01.07.2017 року. 

 

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету селищної ради забезпечити 

нарахування премії працівникам виконавчого комітету Слобожанської селищної ради та 

надання матеріальної допомоги згідно з затвердженим Положенням. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

842-19/VII 


